INFORME DE EVALUACIÓN 

FINAL REQUISITOS 
PONDERABLES 

SELECCIÓN CORTA 

CUANTIA  
OBR-SCC-014-2024  

Representado legalmente por JOHANY ALBERTO RAMIREZ OTERO identificado con cedula No.13.715.906 de Bucaramanga la cual presentó oferta por la suma de Ocho 
mil doscientos veintiséis millones trescientos sesenta y nueve mil novecientos tres con diecinueve centavos ($8.226.369.903,19) 

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y económico establecidos en los términos 
de referencia, y PROYECTOS E INGENIERIA DE VIAS S.A.S. – PROINVIAS S.A.S.